

## Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-0323-M

Quito, D.M., 21 de febrero de 2024

PARA: Sr. Fidel Angel Chamba Vozmediano

**Concejal Metropolitano** 

DESPACHO CONCEJAL CHAMBA VOZMEDIANO FIDEL ANGEL

Sr. Hector Enrique Cueva Cueva

**Concejal Metropolitano** 

DESPACHO CONCEJAL CUEVA CUEVA HECTOR ENRIQUE

Sra. Mgs. Diana Lizeth Cruz Murillo

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Sra. Estefania Cristina Grunauer Reinoso

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL GRUNAUER REINOSO ESTEFANIA

**CRISTINA** 

Sr. Dr. Fausto Andrés Segovia Salcedo

**Procurador Metropolitano** 

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Bryan Steveen Gonzalez Ramirez

**Concejal Metropolitano** 

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN

**ANTONIO** 

ASUNTO: Resolución No. SGC-EXT-020-CPF-001-2024

No. SGC-EXT-020-CPF-001-2024

## De mi consideración:

Por disposición de la Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito, me permito certificar que la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación, en sesión extraordinaria No.020, llevada a cabo el día miércoles 21 de febrero de 2024, durante el tratamiento del primer punto del orden del día: 1.- Conocimiento del informe de





## Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-0323-M

Quito, D.M., 21 de febrero de 2024

liquidación presupuestaria de 2023 del Gobierno Autónomo Descentralizado del Distrito Metropolitano de Quito, que llegó a nuestro conocimiento el oficio No. GADDMQ-AM-2024-0138-OF, de 31 de enero de 2024, suscrito por el señor Alcalde Metropolitano Pabel Muñoz López. **resolvió:** 

"Requerir al Procurador Metropolitano que se pronuncie respecto del texto de resolución en torno a la liquidación presupuestaria del ejercicio económico 2023, el mismo que deberá ser presentado en el término de 48 horas".

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Abg. Pedro Jose Cornejo Espinoza
PROSECRETARIO GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Copia:

Srta. Abg. Daniela Beatriz Palacios Navarrete
Secretaria de Comisiones
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Adrian Antonio Ibarra Gonzalez
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Daniela Beatriz Palacios Navarrete	dp	SGCM	2024-02-21	
Aprobado por: PEDRO JOSE CORNEJO ESPINOZA	p	SGCM	2024-02-21	



